СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2022 года                             № 44
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 15.10.2021 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кондрашкинском сельском поселении»

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 15.10.2021 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кондрашкинском сельском поселении», с целью приведения данного решения в соответствие с законодательством РФ, Совет народных депутатов Кондрашкинского
РЕШИЛ:
1. В Положении, утвержденном решением Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 15.10.2021 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Кондрашкинском сельском поселении» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.12. изложить в следующей редакции: «1.12. Уполномоченный орган обеспечивает учет объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства путем ведения журнала учета объектов контроля в соответствии с типовой формой, утверждаемой постановлением администрации. Уполномоченный орган обеспечивает актуальность сведений об объектах контроля в журнале учета объектов контроля, используя информацию, предоставляемую в соответствии с нормативными правовыми актами, в рамках межведомственного взаимодействия, а также общедоступную информацию.»;
1.2.  Подпункт 1 пункта 7.3. исключить;
1.3. Пункт 4.8.6 исключить;
1.4. Пункт 4.10.8. исключить;
1.5. Пункт 4.11.3. исключить;
1.6. Пункт 5.4. исключить
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                             В.И.Горбатов